
 

Perinteinen pääsiäistä edeltävä hyvänmielen tapahtuma Kevät-Ruokava järjestetään 

lauantaina 5.4.2025 klo 10.00–16.00 Someron Monitoimitalolla, Kiiruuntie 6, 31400 Somero. 

 

Hyvä elintarvike- tai käsityömyyjä!  

Toivotamme Sinut tervetulleeksi myymään ja esittelemään tuotteitasi Kevät-Ruokavaan.  

Perinteisesti tapahtumassamme on tarjolla käsintehtyjä tai itse jalostettuja tuotteita.  

Ilmoittaudu tapatumaan ja lunasta paikkasi https://ssl.eventilla.com/kevatruokava2025 

• myyntipaikat 2025: 

o n. 2 m leveys 2 m syvyys 40 €  

o n. 4 m leveys 2 m syvyys 70 €   

o n. 2 m leveys 2 m syvyys myyntipaikka sähköllä 50 €  

o n. 4 m leveys 2 m syvyys sähköllä 80 € 

 o pop-up paikka n. 1m x 80 cm yhteismyyntipöydässä 20€ 

o ulkomyyntipaikka 50€. (omat katokset ja pöydät, n. 4x4m) 

o tarjoamme vuokrattavaksi noin. 2m x 0,8 m  myyntipöytiä 20 €  

o voit pyytää myyntipaikallesi myös tuolin ilmoittautumisen yhteydessä  

 

• Myyntipaikka on pidettävä myyntikuntoisena kello 16 saakka. Klo 16 eteenpäin on 

saatavilla kantoapua.  

• Sähköä voi käyttää maksupäätteeseen, kassakoneeseen tai kylmälaitteisiin. Ota oma 

jatkojohto. Muut kuin kylmälaitteet tulee ottaa yöksi pois virrasta.  

• Tuotteisiin tulee kirjata kuluttajasuojalain mukaisesti valmistajan nimi, tuoteseloste, 

tuotteiden valmistuspäivä, sekä mahdolliset hoito-ohjeet.  

•  Elintarvikemyyjien ei tarvitse lähettää tietoja etukäteen terveysvalvontaan, järjestäjät 

toimittavat koonnin. Elintarvikeasioissa neuvontaa tarjoaa terveystarkastaja Marjo Härkönen 

Salon ympäristöterveydenhuollosta. Puh. 0447784608. 

• Elintarvikemyyjillä on oltava kuluttajasuojalain mukainen tuoteseloste tuotteissaan, 

allergiaa aiheuttavat aineosat eriteltynä sekä valmistuspäivä, ja mahdollinen parasta 

ennen-päiväys.  

 

Paikat maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä, varaa pankkitunnukset lähettyville. Kerro 

lisätiedoissa myytäväksi aiotut tuotteesi. Paikkatoiveita voi esittää ilmoittautumisen lisätieto-

kohdassa, paikat jaetaan ilmoittautumisajan päätyttyä (22.3.) toiveita mahdollisimman paljon 

huomioiden. Ilmoittautuminen on sitova, peruutuksista perimme 50% paikkahinnasta. 22.3. 

jälkeen peruttuja myyntipaikkoja emme hyvitä.  Paikka maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä 

eikä lunastamattomat paikat oikeuta varaukseen.  Järjestäjä varaa oikeuden perua 

myyntipaikan tapahtuman henkeen sopimattomien tuotteiden osalta. Lähetämme 

ilmoittautuneille lisätietoa ja paikkakartan sähköpostitse ennen tapahtumaa.  

 

Ruokava-messuilla on Facebook-sivut ja Facebookiin on luotu myös tapahtuma Kevät-

Ruokavasta. Toivomme teiltä kuvia tuotteista mahdollisimman pian julkaistavaksi 

tapahtumasivulle ja tapahtuman jakamista sosiaalisessa mediassa. 22.3. mennessä 

toimitetut kuvat pääsevät varmuudella 2 kertaa julkaisuun, 29.3. jälkeen toimitettuja 

kuvia emme voi taata julkaistavaksi. Kuvat voi toimittaa osoitteella ruokava@gmail.com 

tai Ruokavan facebooksivun kautta viestinä. 

 

 

https://ssl.eventilla.com/kevatruokava2025


Lisätietoja arkisin kello 16-19 Veera Hälli 0449819716 tai Essi Torkkomäki-Ryhtä 0400537850 

 

Tervetuloa!  
Someron Esa ry 

 

Someron kaupunki järjestää Ruokava-tapahtuman yhteydessä yhdistystorin. 

Yhdistystorilla paikalliset yhdistykset voivat esitellä toimintaansa ja tehdä jäsenhankintaa. Yhdistystori 

järjestetään monitoimitalon eteiseen. Paikat ovat maksuttomia, mutta varainhankinta esim. arpojen myynti,  

ei ole sallittua. Ilmoittautumisia tähän vastaanotetaan 

https://link.webropolsurveys.com/S/783943BF0DBB48E4. Lisätietoa yhdistystorista 

yhteisöllisyyskoordinaattori Hannele Välimäki 0447791223  

 

https://link.webropolsurveys.com/S/783943BF0DBB48E4

